Fotocopias legalizadas de Diploma Académico, Título en Provisión Nacional de 
Técnico Superior y Resolución Nº 13/99 (sólo para los que hayan concluido sus 
estudios en el Plan Técnicos de la F.N.I.) 

11. 
Comprobante del primer pago para participar en el Programa por Bs. 6.500,00  
(Son Seis mil quinientos 00/100 bolivianos). 

12. 
Currículum Vítae documentado y ordenado de acuerdo a modelo especificado por 
la Coordinación del Programa, para los postulantes al GRUPO “A” (requisito sólo 
para egresados con 2 o más años de experiencia profesional en su rama).